18/83/2887 19:22 88173552183 DIR D'ALESSIO PAG B1/081

M emon u-,ef"%{.-bf“

:g .rE\'Nmum
L ' - A
LChvins --Prsilli i ]
STy AR

lDVH 5. N 4 5-0 6

B e RSN URUE VAR S S

C.MUNE DI NAPOLI

A TS Vi1 DIREZIONE CENTRA)E
R %, SERVIZIO VIABILITA E TRAFFICO
il ORDINANZA SINDACALE
Nopr 83T - 11 18.09.07

OGGETTO: hatituzione di up pariicolare dispositiva di mraffico in alcune strade della cittad in occasione della
visita ufficiale del Presidente della Repubblica il 21¢ 22 seftembre 2007,

LSINDACO .
Premnesso che la Questura di Napo)i, con il fox det 14.09.07 ha comumcam chelt Pmsndcnte detla Repubblica
effetiuerd una visiia in ¢ittd in data. 2 (e 22 settembre 2007; g
Visto che nella Conferenza Penmanente dei Servizi organizzate, dalf* Asseésorc ai Grandi Eventi in data 18 ¢. m.
& Stato reso noto, (ra 'aliro, che il Presidentc della chuhbhca’tﬁeﬂncri\ una visita al tegtro San Ferdinando;
Ritenuto che per motivi di sicurczze & necesaario mtcrdlfc m tosta dei veicoli in piazza San Ferdinando e zone
CINCORI3N; N
Lefto il D.I,.*" 30/04/1992 n°285 ¢ succcsswe mtegmmont

ORDINA

A

Jatituire, dallc ore 8.00 del giormna 20 selfembre 2007 alle ore 22 00 del gioma 21 settembre 2007, i) divieto di
sosta e di fermata con rimozione coafta in piazza tesiro San Ferdinando e via G.A. Pasguale,
11 Servizio Autonomo Polizia Locale & avtlonzzato ad adoftare ogni altro provvedimento di carattere contingente
che si ritenpa necesserio per la discipline ¢ la sicurezza della civeolazione veicolare € pedonale.
Sospendere ogni ordinanza in contrasto con la presente.

DIRY TNTI‘

1/2



